Muhammed bin Melikşah adına telif etmiştir. Ancak bazı kesimler bu destanın Nizâmî Arûzî’nin

olduğunu söylemektedir.55

Selçuklu Sultanı Tuğrul b. Arslan’ın çağdaşı olan56 Nizâmî-i Gencevî’nin ölüm tarihi hakkında

kaynaklarda ise farklı tarihler yer almaktadır. Devletşah, Sultan Tuğrul bin Arslan zamanında 576

(M. 1181) tarihinde öldüğünü naklederken, Kazvinî ise 590 (M. 1195) tarihinde öldüğü bilgisini

vermektedir.57

Ebu’l-Ûlâ Gencevî

Saray şairleri arasında yer alan Ebu’l-Ûlâ Gencevî, Gence’de dünyaya gelmiştir ve eğitimini de

burada tamamlamıştır. Ebu’l-Ûlâ Gencevî, Şirvanşahlar sarayında “Şairlerin Sultanı” rütbesine

kadar yükselmiştir.